
Id: BMEGF-TVSGC-QKYTA-EZVOA-WHTOZ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/9/12/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie:  

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2010 rok  

Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.1590 z późn. zm.)  

w związku z § 6 ust. 3 i § 7 ust. 3  

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego  

(Dz. U. Nr 223, poz. 1780)  

oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 152 z 2009 roku, poz. 1223 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2010 rok Śląskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Częstochowie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zysk netto za 2010 rok w kwocie 149 973,71 zł przeznacza się na fundusz statutowy Śląskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/9/12/2011 z dnia 16 maja 2011 r.

Sprawozdanie finansowe ODR za 2010 rok

Zalacznik1.pdf


















































































